

Наименование организации: Администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения "Деревня Малая Песочня"

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Классы (подклассы) условий труда									
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неконизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффекта-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	Отсутствует																						
1	Глава администрации	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Ведущий специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Уборщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Рабочий по благоустройству населенных пунктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Рабочий по благоустройству населенных пунктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 14.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Глава администрации (должность) _____ Сычев В.В. (Ф.И.О.) _____ 18.02.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист (должность)	_____	Митрофанова Т.А. (Ф.И.О.)	_____	18.02.2020 (дата)
Уборщица (должность)	_____	Лампегова С.Д. (Ф.И.О.)	_____	18.02.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____	Заболотный А.А. (Ф.И.О.)	_____	14.02.2020 (дата)
-------	--------------------------	-------	-------------------